

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## **Thouber Holding A/S**

Langelinie 3A, 1.  
5230 Odense M

CVR-nr. 25 18 16 62

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. november 2024

---

Erik Thouber  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Thouber Holding A/S Langelinie 3A, 1. 5230 Odense M  CVR-nr.: 25 18 16 62  Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 8. december 1999  Hjemsted: Odense
<b>Bestyrelse</b>	Camilla Christiane Pflüger Thouber, formand Erik Thouber Jytte Kirstine Marie Pfluger Thouber
<b>Direktion</b>	Erik Thouber, direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje gennem investeringer i værdipapirer og kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 2.218.080, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 29.988.242.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.123</b>	<b>-9.798</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.030.618	635.452
Finansielle indtægter		1.589.447	436.046
Finansielle omkostninger	2	<u>-53.802</u>	<u>-1.364.699</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.553.140</b>	<b>-302.999</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-335.060</u>	<u>201.759</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.218.080</u></b>	<b><u>-101.240</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>2.157.080</u>	<u>-160.140</u>
		<b><u>2.218.080</u></b>	<b><u>-101.240</u></b>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.078.958	1.548.340
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>27.647.872</u>	<u>26.856.523</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>29.726.830</b></u>	<u><b>28.404.863</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>29.726.830</b></u>	<u><b>28.404.863</b></u>
Udskudt skatteaktiv		0	22.902
Selskabsskat		217.375	163.080
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>476.938</u>	<u>237.380</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>694.313</b></u>	<u><b>423.362</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>443.383</b></u>	<u><b>159.161</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.137.696</b></u>	<u><b>582.523</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>30.864.526</b></u></u>	<u><u><b>28.987.386</b></u></u>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		29.427.242	27.270.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.988.242</u></b>	<b><u>27.829.062</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.989	750.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		358.110	401.106
Selskabsskat		283.679	0
Anden gæld		7.506	6.570
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>876.284</u></b>	<b><u>1.158.324</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>876.284</u></b>	<b><u>1.158.324</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>30.864.526</u></u></b>	<b><u><u>28.987.386</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	1		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	27.270.162	58.900	27.829.062
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	2.157.080	61.000	2.218.080
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>29.427.242</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>29.988.242</u></b>

## NOTER

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	791.350	-1.292.928
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	27.647.872	26.856.523
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.195	35.253
Andre finansielle omkostninger	24.607	36.518
Kursreguleringer omkostninger	0	1.292.928
	<b>53.802</b>	<b>1.364.699</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	312.158	-183.326
Regulering udskudt skat	22.902	-22.902
Regulering af udenlandsk udbytteskat	0	4.469
	<b>335.060</b>	<b>-201.759</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	8.132.783	8.132.783
Kostpris 30. juni 2024	8.132.783	8.132.783
Værdireguleringer 1. juli 2023	-6.584.443	-6.719.895
Årets resultat	1.030.618	635.452
Udbytte modtaget	-500.000	-500.000
Værdireguleringer 30. juni 2024	-6.053.825	-6.584.443
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>2.078.958</b>	<b>1.548.340</b>

**NOTER**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Thouber Tax-Free Cars A/S	Odense	100%	2.078.960	1.030.618

**5 Eventualforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for kassekredit med pengeinstitut er deponeret værdipapirer med bogført værdi t.kr. 1.115.

## Erik Thouber

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Thouber

Direktør

ID: 24c6330e-93d6-4e75-8771-121b89a01e9b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-11-2024 kl.: 19:10:35

Underskrevet med MitID



## Erik Thouber

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Thouber

Bestyrelsesmedlem

ID: 24c6330e-93d6-4e75-8771-121b89a01e9b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-11-2024 kl.: 19:10:35

Underskrevet med MitID



## Camilla Thouber

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Camilla Christiane Pflüger Thouber

Bestyrelsesformand

ID: 824b00ea-4545-486c-a7ed-b32bcf98c1ef

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 22:46:50

Underskrevet med MitID



## Jytte Thouber

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jytte Kirstine Marie Pfluger Thouber

Bestyrelsesmedlem

ID: 2495e753-e958-4b9b-afcb-4d9c426b63af

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2024 kl.: 12:28:48

Underskrevet med MitID



## Lilly Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2024 kl.: 13:21:16

Underskrevet med MitID



## Erik Thouber

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Thouber

Dirigent

ID: 24c6330e-93d6-4e75-8771-121b89a01e9b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2024 kl.: 15:59:42

Underskrevet med MitID

